
   
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 09/10/2014 
 
Název zadavatele:  TURISTICKÉ ZNÁMKY s. r. o. 
Adresa:   Rýmařov - Janovice, Opavská 169/12, PSČ 793 42 
zastoupený:   Ladislav Šín  
IČ:     25824449 
Internetové stránky zadavatele: http://www.turisticke-znamky.cz  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Nákup nových technologií TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o. – víceúčelová dřevoobráběcí 
CNC linka“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující 
se k výše uvedenému výběrovému řízení. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 
Je požadováno zařízení, umožňující zpracovávat materiál – vstupní hranolek/kulatina s délkou až 3000 
mm a požadovaná kapacita konečných výrobků min. 3000 ks/směnu. Stroje s touto kapacitou musí být 
vybaveny automatickým zakládacím zařízením, které většinou umí zakládat vstupní hranolky/kulatiny v 
max. délce 1000 mm. Otázka zní: Je přípustné řešení stroje se vstupním automatickým zakladačem v délce 
1000 mm, což znamená, že delší materiál bude muset být před opracováním zkrácen na délku 1000 mm? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl, že: 
„Vstupní materiál: vysušený dřevěný hranol nebo kulatina o délce max. 3000 mm“ 
Tedy maximální délku vstupního materiálu. Kratší délky vstupního materiálu jsou tedy přípustné.   
 
Uchazeči jsou povinni se řídit těmito dodatečnými informacemi při sestavování svých nabídek.  
 
S pozdravem 
 
 
 
………………………………………………………..………………………………… 
Miroslav Pros 
osoba zastupující zadavatele 
 

 1  

http://www.turisticke-znamky.cz/

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 09/10/2014
	S pozdravem


		2014-10-09T09:13:01+0200
	Miroslav Pros




